ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2019 - PR

6/2019

6/2019

11/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TELEFONICA BRASIL S/A     (10406)

1 Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço
Telefônico de Serviço Móvel Pessoal-SMP, no sistema digital
pós-pago com cobertura mínima 3G e homologado pela ANATEL,
compreendendo o seguinte:
Serviço de Assinatura
Serviço Tarifa Zero
Serviço de Gestão Online
VC 1 móvel - fixo
VC 1 móvel -  móvel ON NET
VC 1 móvel - móvel OFF NET
VC 2 móvel - fixo
VC 2 móvel -móvel OF NET
VC 2 móvel - móvel ON NET
VC 3 móvel - fixo
VC 3 móvel - móvel OFF NET
VC 3 ON NET
Deslocamento 1 (DSL 1 )
Deslocamento 2 (DSL 2 )
AD 1 - Dentro do Estado
AD 2 - Outros Estados
Serviços de mensagem de texto (torpedos/SMS) compartilhados.
Acesso à caixa postal (CX POSTAL)
Assinatura Internet Dados:
Internet 600MB Smartphone
Internet 1 GB Smartphone
Internet 3 GB Smartphone

UN 1,00  0,0000 27.837,50    27.837,50

Total do Fornecedor: 27.837,50

Total Geral: 27.837,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2019

5/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/02/2019
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia móvel pessoal-SMP,
pós-pago, homologado pela ANATEL, com serviços de internet (cobertura mínima 3G), incluindo o
fornecimento de aparelhos de telefone, através de comodato, para o Poder Executivo do Município de Santo
Augusto-RS e aos servidores público municipais que vierem aderir ao plano, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   8   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal